
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 
 

 

 

Wrocław, dnia 03.12.2024r. 
 

Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: TP 81/24 –DOSTAWA LEKÓW – IMPOTR DOCELOWY 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dla zadania nr: 4,5,7,9,22 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019r. Prawo zamo wien  
publicznych (TJ Dz.U. z 2024r. poz. 1320, zwana w dalszej częs ci ustawą PZP), 

 Zamawiający informuje, z e w postępowaniu nr TP 81/24, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta Wykonawcy w zakresie: 

Kryterium wyboru ofert: oferowana cena brutto –100% 

Dla zadania nr 4: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152, 
94-104 Ło dz   z ceną 3 024,00 zł brutto (oferta dodatkowa). 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
2. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa z ceną 3 780,00 zł brutto. 
Złoz ona oferta otrzymała: 
80 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 80 pkt. 
 
Dla zadania nr 5: 
Dla tego zadania  złoz ono trzy oferty . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa z ceną 21 384,00 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
2. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152, 
94-104 Ło dz  z ceną 22 680,00 zł brutto. 
Złoz ona oferta otrzymała: 
94,29 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 94,29 pkt. 
3. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Medyk-Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k., ul. P. Włodkowica 2 c, 03-
262 Warszawa z ceną  31 104,00 zł brutto. 
Złoz ona oferta otrzymała: 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 
 

 

 

68,75 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 68,75  pkt. 
 
Dla zadania nr 7: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie  oferty . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Medyk-Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k., ul. P. Włodkowica 2 c, 03-
262 Warszawa z ceną  22 896,00 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
2. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152, 
94-104 Ło dz   z ceną 25 056,00 zł brutto. 
Złoz ona oferta otrzymała: 
91,38 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi  91,38 pkt. 
 
Dla zadania nr 9: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152, 
94-104 Ło dz   z ceną 270,00 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
2. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Medyk-Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k., ul. P. Włodkowica 2 c, 03-
262 Warszawa z ceną 540,00 zł brutto. 
Złoz ona oferta otrzymała: 
50 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi  50 pkt. 
 
Dla zadania nr 22: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152, 
94-104 Ło dz  z ceną 498,96 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
2. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Medyk-Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k., ul. P. Włodkowica 2 c, 03-
262 Warszawa z ceną 5 184,00 zł brutto. 
Złoz ona oferta otrzymała: 
9,63 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 9,63 pkt. 

Umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty –podstawa prawna art. 264 ust. 1 PZP-dotyczy zadań, do których 
złożono więcej niż jedną ofertę. 

 
Sporządziła: Barbara Wro bel 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-12-03T11:24:51+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




